
                                                            

                                                            У  К  Р  А  Ї  Н   А 

                   ЛУКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

          САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVIII – сесія сьомого скликання 

Від 21 грудня  2017 року                                                              с. Луки 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1 
 «Про сільський бюджет 

 Луківської сільської ради 

Самбірського району Львівської  

області на 2018 р.» 

Відповідно до статей 75, 76, 77 Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про Державний бюджет України на 2018 рік», керуючись п. 23 ст. 26,  

статтями 61-64, 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

беручи до уваги висновок постійної комісії з питань планування бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку, сесія Луківської 

сільської ради. 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Визначити на 2018 рік: 

- Доходи сільського бюджету у сумі 16528,00  тис. грн., у тому числі 

доходи загального фонду бюджету - 16474,4 тис. грн.., доходи 

спеціального фонду – 53,6 тис. грн.., згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

- Видатки сільського бюджету у сумі - 16528,0 тис. грн.., у тому числі  

видатки загального фонду бюджету – 16099,4 тис. грн.., видатки спеціального 

фонду – 428,6 в т. ч. бюджет розвитку 375,0 тис. грн.. 

- Профіцит сільського бюджету загального фонду у сумі 375,0 тис. грн.  

згідно з додатком 2 до цього рішення. 

- Дефіцит сільського бюджету спеціального фонду у сумі 375,0 тис. грн.. 

згідно з додатком 2 до цього рішення.  

2. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів сільського 

бюджету у сумі 20,0 тис. грн.. згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Затвердити джерела фінансування сільського бюджету на 2018 рік за 

активними операціями по загальному фонду згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

          4. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

сільського бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, у тому числі по загальному фонду 16099,4 тис. грн.. 

та спеціальному фонду 428,6 тис. грн.., в т. ч. бюджет розвитку 375,0 тис. грн.. 

згідно з додатком 3 до цього рішення. 



          5. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

          6. Затвердити на 2018 рік резервний фонд сільського бюджету в сумі 20,0 

тис. грн.. 

         7. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно додатку 5 до цього 

рішення. 

          8. Затвердити на 2018 рік перелік місцевих регіональних програм згідно з 

додатком 6 до цього рішення. 

          9. Затвердити на 2018 рік обґрунтовані граничні обсяги споживання 

енергоносіїв у фізичних розмірах для бюджетних установ Луківської сільської 

ради згідно з додатком № 7 до цього рішення. 

           10. Затвердити на 2018 рік перелік захищених видатків загального фонду 

сільського бюджету за їх економічною структурою : 

оплата праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

поточні трансферти населенню; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

           11. У процесі виконання сільського бюджету в межах його загального 

обсягу перерозподіл видатків, що призводить до зміни обсягу затверджених 

бюджетних призначень головному розпорядникові коштів сільського бюджету 

за загальним і спеціальним фондами (за винятком власних надходжень 

бюджетних установ та відповідних видатків), а також розподіл та перерозподіл 

затверджених і додатково наданих трансфертів здійснювати з урахуванням 

вимог чинного бюджетного законодавства за рішенням виконавчого комітету 

сільської ради за погодженням з постійною комісією з питань планувань 

бюджет, фінансів та планування соціально – економічного розвитку. 

             Зміни до напрямів використання коштів на реалізацію місцевих програм 

і переліку об’єктів здійснювати сільській раді в межах загального обсягу 

видатків, передбачених на відповідну програму, за рішенням виконавчого 

комітету за погодженням з комісією з питань планування бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку. 

           12. Розпоряднику коштів сільського бюджету забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 

оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; проведення розрахунків 

за електричну енергію, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 

бюджетними установами, медикаменти, продукти харчування. 

            13. Установити, що керівники бюджетних установ утримують 

чисельність працівників та здійснюють фактичні видатки на заробітну плату, 

включаючи видатки на премії та інші види заохочень чи винагород, 

матеріальну допомогу в межах фонду заробітної плати, затвердженого для 

бюджетних установ у кошторисах (планах використання) бюджетних коштів. 

             14. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 



             15. Рішення набирає чинності з 01 січня 2018 року 

             16. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

планування бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

(Я. Р. Качмар) 

                  

 

 

 

 

Сільський  голова     М.І.Федак 


